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LISTA PEZZI
.CSEDECIDOC.SOP

A01 39822310 Панель лицевая корпуса котла White (31120290) 
A01 39848840 Панель лицевая корпуса котла Silver (3110S540) 
B01 39848650 Корпус платы управления (35015650) 
B02 39848720 Плата управления (36509330) 
B03 39820650 Панель лицевая платы управления (35011970) 
B04 39848670 Манометр (36402610) 
B05 39848850 Провода платы управления комплект (38327190) 
B06 39848860 Провод электрода розжига и ионизации (38327190) 
C01 39842140 Ремонтный комплект прокладок 
C02 39820880 Теплообменник первичный (37404280) 
C03 39844180 Прокладка уплотнительная теплообменника (20шт/комп) (35100860) 
C04 39840260 Зажим - фиксатор теплообменника D18 (10шт/компл) (34300940) 
C05 39810220 Датчик температуры ОВ (36200540) 
C06 39810230 Датчик температуры ГВС (36200640) 
C07 39805650 Термостат предохранительный 100°C (36400900) 
C08 39842110 Гидравлическая часть трехходового клапана (36902940) 
C09 39842120 Мотор трехходового клапана (36602130) 
C10 39842130 Теплообменник ГВС вторичный 10 пластин (37405870) 
C11 39830560 Гидроузел ГВС (36902250) 
C12 39818450 Насос циркуляционный 15-50 (39404220) 
C13 39818220 Воздухоотводчик (39404380-39404730) 
C14 39808980 Кран подпитки (36901470) 
C15 39818551 Датчик протока ГВС (36400711) 
C16 39813230 Фильтр крана подпитки (5шт./компл.) настенного котла (39402940) 
C17 39818260 Датчик давления воды (39404710) 
C18 39818270 Клапан сбросной предохранительный (3 бар) (36902760) 
C19 39818790 Обратный клапан крана подпитки (36902190) 
C20 39813010 Ограничитель протока 10л/мин (5 шт/компл) (36902080) 
C21 39841230 Бак расширительный 8л (36800780) 
D01 39820770 Термостат дымовых газов аварийный DWG 70 DEG (38322250) 
D02 39820070 Изоляция камеры сгорания 
D03 39819630 Горелка с коллектором форсунок в сборе (37608910) 
D04 39819590 Комплект форсунок NG на природный газ D1,35 (11шт/комп) (34009821) 
D05 39819600 Комплект форсунок LPG на сжиженный газ D0,79 (11шт/комп) (34013300) 
D06 39819430 Электрод розжига и ионизации (36702890) 
D07 39812190 Клапан газовый (36800400) 
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LISTA PEZZI
POS. CODICE DESC. QT.

A01 39848840 KIT MANTELLO GR."FOL(3110S540) 1.000
B01 39848650 KIT SCATOLA EL. (35015650) 1.000
B02 39848720 KIT SCHEDA DBM32 (36509330) 1.000
B03 39820650 KIT MASCHERINA "FOL"(35011970) 1.000
B04 39848670 KIT IDROMETRO (36402610) 1.000
B05 39848850 KIT CAVI CABL. (38327190) 1.000
B06 39848860 KIT CAVO MONO EL. (38327190) 1.000
C01 39842140 KIT GUARN.CALD. SR.AEC4-AEF4 1.000
C02 39820880 KIT SCAMB.MONOTERM. (37404280) 1.000
C03 39844180 KIT 20 GUARN.OR 123 (35100860) 1.000
C04 39840260 KIT 10 MOLLE SC. D18(34300940) 1.000
C05 39810220 KIT SONDA TEMP.RISC.(36200540) 1.000
C06 39810230 KIT SONDA TEMP.SAN. (36200640) 1.000
C07 39805650 KIT TST.C.ARG.100°C (36400900) 1.000
C08 39842110 KIT VALV.3VIE 230V (36902940) 1.000
C09 39842120 KIT MOTORE 31650049 (36602130) 1.000
C10 39842130 KIT SCAMB.10P ZB190 (37405870) 1.000
C11 39830560 KIT RACC.SCAMB.L.R. (36902250) 1.000
C12 39818450 KIT POMPA UNIV.15-50 GRND 1.000
C13 39818220 KIT V.ARIA (39404380-39404730) 1.000
C14 39808980 KIT RUB.3/8" Tp.5014(36901470) 1.000
C15 39818551 KIT FLUSSOST.ELTEK (36400711) 1.000
C16 39813230 KIT 5 FILTRI FLUSS. (39402940) 1.000
C17 39818260 KIT PRESSOST.H2O (39404710) 1.000
C18 39818270 KIT VALV.SIC. (36902760) 1.000
C19 39818790 KIT 10 VALV.N/R. (36902190) 1.000
C20 39813010 KIT 5 REG.PORT.10Lt.(36902080) 1.000
C21 39841230 KIT VASO ESP.8LT. (36800780) 1.000
D01 39820770 KIT TST.FUMI COMPL. (38322250) 1.000
D02 39820070 KIT ISOL.CAM.COMB. Sr.ABC4 1.000
D03 39819630 KIT BRUC.11R.m. (37608911) 1.000
D04 39819590 KIT 11 UG.135(34009821)+DF.500 1.000
D05 39819600 KIT 11 UG.0,79 gpl (34013300) 1.000
D06 39819430 KIT ELETTRODO ACC. (36702890) 1.000
D07 39812190 KIT VALV.VGU 54A1109(36800401) 1.000

A01 39822310 KIT MANTELLO "FOL"(31120290) 1.000
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